

بیانیه هفتگی تیم بهداشت همگانی بر اساس موارد کووید-۱۹

۲۵ فبروری ۲۰۲۱

طی هفت روز منتهی به ۱۹ جانوری (بر اساس داتای منتشرشده در ۲۳ فبروری)، ما در برایتون و هوو تعداد ۱۴۶ مورد تأیید شده جدید کووید-۱۹ داشته‌ایم. به شرح زیر:

- ۲۷٪ کمتر از هفته پیشتر
- برابر با میزان هفتگی ۵۰ مورد جدید در هر ۱۰۰,۰۰۰ نفر از ساکنان
- کمتر از میزان کلی انگلستان که عبارت بود از ۱۲۰ مورد در هر ۱۰۰,۰۰۰ نفر و میزان جنوب شرقی کشور که ۸۲ مورد در هر ۱۰۰,۰۰۰ نفر بود

در روز ۲۴ فبروری شمار ۵۱ بیمار کووید-۱۹ در بیمارستان رویال ساسکس کاونتی این شهر بستری شده، شمار ۱۸ بیمار هم نیازمند مراقبت حیاتی بودند.

این مطلب برای برایتون و هوو به چه معنی است؟

موارد تأیید شده بیماری کووید در برایتون و هوو همچنان سیر نزولی دارند. میزان ۱۰٪ شهر ما، در مقایسه با همه حکومت‌های محلی انگلستان ما را در میزان کمتری قرار می‌دهند.

در حالیکه ما در یک مسیر درست گام برمی‌داریم، از یک موقعیت بغایت بالا پائین آمده‌ایم ولی هنوز هم باید این راه را ادامه دهیم. محافظت‌ها همچنان بسیار حیاتی هستند و ما هنوز در تعطیل همگانی بسر می‌بریم. لطفاً به کار خوبی که تا حالا انجام داده‌اید ادامه بدهید.

دولت برنامه‌های خود را برای تخفیف تعطیل عمومی در انگلستان به اطلاع مردم رسانده است. این مطلبی است که همه ما منتظر آن هستیم، ولی می‌خواهیم تأکید کنیم که این برنامه راه است. محدودیت‌ها تنها وقتی در روزهای اعلام شده برچیده خواهند شد که ما ویروس را در کنترل خود داشته باشیم. بنابراین لطفاً به رهنمودها عمل کنید، تست انجام دهید و هرگاه که ممکن‌تان شد خود را واکسینه نمایید.

به‌روز شدن واکسیناسیون

این هفته دعوت به واکسیناسیون برای مراقبین غیر رسمی و کسانی فرستاده شد که برای ناتوانی در آموزش ثابت نام شده بودند. چنانچه شما هنوز دعوت‌نامه‌ای دریافت نکرده‌باشید لطفاً صبر کنید تا خبری از سوی جی پی یعنی دکترتان به شما برسد.

اگر قبلاً دعوت شده ولی هنوز آنرا انجام ندادید، لطفاً هرچه زودتر قراری بگذارید. برای همه کسانی که در سن ۶۵ و بالاتر هستند، یا از نظر پزشکی بسیار آسیب پذیرند، کارمند بهداشت یا مراقبت اجتماعی هستند، یا استحقاق دریافت کمک هزینه مراقبت را دارند، سریعترین راه برای دریافت واکسن این است که [از راه سیستم ملی رزرو وقتی بگیرند](#) و به جایی بنام مرکز برایتون بروند.

حتی اگر کرونا یعنی کووید هم داشته باشید، هنوز لازم است خود را واکسینه کنید تا از خود و دیگران مراقبت کرده باشید و به توقف ویروس کمک نمایید.

برای همه کسانی که از بابت دریافت واکسن نگران یا نامطمئن هستند، مایل هستم خاطرنشان نمایم که چند ماه از آمایش ثابت کرده‌است که واکسن قابل اعتماد است. آنها را روی افراد بزرگسال از همه سنین و اشخاصی در شرایط مختلف بهداشتی و با تنوع زمینه‌های قومی آزمایش کرده‌اند.

و برای کسانی که نگران ترک منزل و رفتن به یک مرکز شلوغ واکسیناسیون هستند بگوییم که لطفا مطمئن باشید که همه احتیاطات لازم بعمل آمده است تا مطمئن شوند شما سلامت هستید و [\(اگر حمایتی لازم دارید تا به آنجا بروید، این حمایت در دسترس است\)](#).

اطلاعات بیشتر در مورد برنامه واکسیناسیون کووید-۱۹ بر روی [وبسایت ساسکس](#) و [مراقبت](#) موجود است.